DIESEL 15000 TE XL C

PORTABLE POWER

Onektpoarperatbl Cepust DIESEL

NMPEMMYLLECTBA

o [lpodeccuoHanbHbin asuratens KOHLER

e DneKTpuYeckuii 3anyck C MOMOLLbIO
akkymynsitopa 6e3 o6ecnyxvBaHus

o CoeanHuTenbHbIA MHTEPdENC, OCHALLEHHbIN
CYETYMKOM OTpaboTaHHbIX YacoB

e bBonblias aBTOHOMHOCTb

Bnok MODYS o6GecneyvBaeT HabniogeHne 3a
cregywlMMM  NapameTpamu:  CKOPOCTb  Bbllle
HOpMarbHOW, OTCYTCTBME 3arycka, AaBfieHne Macna,
akkymynsiTopHasi 6atapes n Temnepartypa.
BE3OMNACHOCTb MACIIA bnarogaps aTon yHKUMUM
ABUraTesib He 3anycTUTCS UMM OCTaHOBUTCS BO BPEMS
cBoeli paboTbl, ecnu ypoBeHb Macna And
OEH3MHOBbLIX ABUratenen unu gasneHve Macra ans
OU3EnbHbIX [BUTaTenen CIULKOM HWU3KOE, MO3TOMY
BaLl 3f1eKTporeHepaTop BEMMKOMENHO 3aLLMLLEH.

Cepus DIESEL

CoBMecCTHOEe MpenMyLLecTBO 6OMbLLIONA aBTOHOMUM W
OTNNYHON ANUTENbHOCTU CpoKa ChyX6bl Ans BCex
NpodeCCMOHanbHbIX MPUMEHEHUN.

DIESEL 15000 TE XL C

OBLUME XAPAKTEPUCTUKA

Cepus

YacToTa, Ny,

MakcumanbHasa mowHocTb LTP (kBT) *
MakcumanbHasa mowHocTb LTP (kBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo ha3

Tonnueo

PesepByap (n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xopa 75% (4) *
apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO AaBNeHUA
LwA ob(A)

YpoBeHb 3BykoBOro aasneHus npu 1m ab(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro gaBneHust npyu 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBurarens
O6o03Ha4YeHue gBurartens

PacnpepeneHue

3anyck

Jatyuk paBneHmsa macna
O6bem yunuHapa (cm3)
EmMkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU TrEHEPATOP

TexHonorus
PerynuposaHue AVR
Knacc 3awmuTbl
Knacc nsonsauumn

DIESEL

50

10

12.50

400

TpexdasHbin
[unsenbHoe TonnmMeo
35

2.10

16.70

109

95
80

KOHLER DIESEL
KD425-2
BepxHeknanaHHbIn

avsenb

AneKkTpuyeckun
Oa

851

2.60

Konbua v WweTku
Het

IP 23

H

Co6CTBEHHOCTU, OTHYXXKAEHHOWN N KOPOOKM

1 poseTtka 230B 10/16A - Bbikntodatens + 1 posetka 230B 16A -
BbikNtoyaTenb + 1 poseTka 400B 16A - Bbikno4aTenb + CHETUMK
oTpaboTaHHbIX YacoB + nHaunkaTop + MICS MODYS

PA3MEPbLI U BEC

OnuHa (cm)
LLinpuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KT)

YMNAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnuHa (cm)

WupuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Tun naneTbl

Konun4yectBo KOpOo6GOK Ha nanete
BbicoTa ynakoBaHHOW naneTbl (CM)
Bec ynakoBaHHoOM naneTbl (Kr)
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89.50
57

77
169

KapToHHas
kopobka/llogaoH
91

58.50

92
182

0
0
0

HepnoroBopHoi fokyMeHT — CTpeMsiCb K NMOBbILLEHUIO KadyecTBa cBoeii npoaykumm, komnanus SDMO Industries octaensieT 3a coboit npaBo 6e3 npeaBapuTENLHOTO YBEAOMMNEHNUS U3MEHATL Nobble
XapaKTepUCTUKK, yKasaHHble B HACTosLLEM AOKyMeHTe. *ISO 8528.



B'SDM0

Akceccyapbl KHuru

ol
PykoBOACTBO MO UCMONBL30BaHNIO U
obcnyxmBaHuio
BAPUAHTbI
RO3B RO3B OT1OoT Habop BKMOYAET CHETUMK OTPABOTaHHbLIX YacoB, YCTPONCTBO

3aLLMUTHOIO OTKMKOYEHNA, PO3ETKM U TENNOBON BbIKMOYaATENMb.

RKB2 RKB2 Tenexka Oonst nepeBo3ky reHepaTopoB, MOLLHOCTb KOTOPbIX

/ éf\g/e 6onbLue 6 kBT

3499231

no picture 001776 RKDS3 KomnnekToB Ansa obecnyxueaHusa asuratenss KOHLER KD425-2
3alUMTHBIN Yexon A 3NeKTPoreHepaTopoB, CBAPOYHLIX arperaToB
RH2 RH2
1N MexaHun4deckux Hacocos SDMO
. 6‘ ‘ RPM RPM BcTpavBaemble Konoaku ons Bcex Moaenen BknoyaroT: 2x16A/230
. B, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B n 1X16A/400B
& Y

[na coeanHeHns Maccbl Ballero reHepaTopa ¢ 3emMrnen
RPQ RPQ "anbBaHM3NPOBaHHbIN KOMbILWEK BbICOTON 1 M, MocTaBnsieTcs
BMeCTe C 2 M kabens ceyeHnem 10mm>.
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